
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2026 NÃO SÉNIORES - Zona Sul

Sub13 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22089 Tomás Batista Soares CHEL 75 75

2 21944 Martim Correia Jorge CHEL 55 55

3 23830 Gustavo Fernandes Cantigas CHEL 40 40

3 22091 Luís Nascimento Gonçalves CHEL 40 40

5 22162 João Simão Paixão CHEL 25 25

5 23640 Gabriel Marques Polasek CHEL 25 25

5 21961 Miguel Silva Sousa CHEL 25 25

8 21942 Simão Rodrigues Albano CHEL 20 20

9 24858 Dinis Baptista Clara ICA 15 15

9 22890 Henrique Duarte Ferreira CHEL 15 15

9 25318 Rafael Guerreiro UMAC 15 15

9 25489 Tomás Jesus Guedes CHEL 15 15

9 25243 Artemie Perciun UMAC 15 15

9 25553 Lourenço Santos Cadilhe CHEL 15 15

Sub13 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 25040 Valéria Gaibu UMAC 75 75

2 24564 Matilde Gouveia Murtinho CHEL 55 55

3 24885 Alexandra Jorge Ferreira CHEL 40 40

3 25232 Joana Santos UMAC 40 40

5 25186 Alice Jaguité UMAC 25 25

6 25272 Laura Krohnert UMAC 20 20

6 25579 Alice Parente UMAC 20 20

6 25313 Beatriz Alves UMAC 20 20

9 25319 Stela Baessa UMAC 15 15

9 23002 Nicole Loureiro Santos UMAC 15 15

9 25316 Jeciani Furtado UMAC 15 15
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Sub13 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21942 Simão Rodrigues Albano CHEL 80 80

1 22089 Tomás Batista Soares CHEL 80 80

3 21944 Martim Correia Jorge CHEL 60 60

3 22091 Luís Nascimento Gonçalves CHEL 60 60

5 23830 Gustavo Fernandes Cantigas CHEL 35 35

5 22162 João Simão Paixão CHEL 35 35

5 23640 Gabriel Marques Polasek CHEL 35 35

5 21961 Miguel Silva Sousa CHEL 35 35

9 22890 Henrique Duarte Ferreira CHEL 20 20

9 25318 Rafael Guerreiro UMAC 20 20

9 25243 Artemie Perciun UMAC 20 20

9 25553 Lourenço Santos Cadilhe CHEL 20 20

Sub13 Pares Senhores

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 25040 Valéria Gaibu UMAC 75 75

1 25232 Joana Santos UMAC 75 75

3 24564 Matilde Gouveia Murtinho CHEL 60 60

3 24885 Alexandra Jorge Ferreira CHEL 60 60

5 25319 Stela Baessa UMAC 35 35

5 25272 Laura Krohnert UMAC 35 35

7 25186 Alice Jaguité UMAC 30 30

7 25313 Beatriz Alves UMAC 30 30

9 23002 Nicole Loureiro Santos UMAC 20 20

9 25579 Alice Parente UMAC 20 20

Sub13 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 21942 Simão Rodrigues Albano CHEL 75 75

2 22089 Tomás Batista Soares CHEL 55 55

3 22091 Luís Nascimento Gonçalves CHEL 40 40

4 21961 Miguel Silva Sousa CHEL 35 35

5 21944 Martim Correia Jorge CHEL 25 25

5 25318 Rafael Guerreiro UMAC 25 25

7 23830 Gustavo Fernandes Cantigas CHEL 20 20

7 22162 João Simão Paixão CHEL 20 20

9 25489 Tomás Jesus Guedes CHEL 15 15

9 25243 Artemie Perciun UMAC 15 15

9 23640 Gabriel Marques Polasek CHEL 15 15

Sub13 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 25232 Joana Santos UMAC 75 75

2 24564 Matilde Gouveia Murtinho CHEL 55 55

3 24885 Alexandra Jorge Ferreira CHEL 40 40

4 23002 Nicole Loureiro Santos UMAC 35 35

5 25319 Stela Baessa UMAC 25 25

5 25186 Alice Jaguité UMAC 25 25

7 25040 Valéria Gaibu UMAC 20 20

7 25313 Beatriz Alves UMAC 20 20

9 25272 Laura Krohnert UMAC 15 15

9 25579 Alice Parente UMAC 15 15

9 25316 Jeciani Furtado UMAC 15 15
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